
Žádost o vyplacení příspěvku na kastraci kočky/kocoura 

Žadatel: 

Jméno, příjmení, titul: _______________________________________________________________ 

Adresa trvalého pobytu: _____________________________________________________________ 

Telefon, e-mail: _____________________________________________________________________ 

 

Adresa veterinární kliniky: 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Příspěvek na jedno zvíře Počet zvířat Celkem příspěvek 

Kastrace kočky 500 Kč   

Kastrace kocoura 300 Kč   

 
Částka k vyplacení celkem 
 

 

 

Pohlaví (samice/samec): __________________________Odhadovaný věk kočky: _______________ 

Zákrok proveden dne: ______________________________________________________________ 

Cena kastrace: ____________________________________________________________________ 

Schváleno a vyplaceno dne: _________________________________________________________ 

Vyplatil/a podpis + doklad: __________________________________________________________ 

Rozumím, že kastrace je zdravotní procedura, která může mít pozitivní vliv na zdraví mé kočky, a také 

přispěje k regulaci populace koček v naší oblasti. Jsem připraven/a dodržet jakékoli přípravné kroky 

nebo požadavky, které jsou součástí tohoto procesu. 

Beru na vědomí, že Obec Křenovice jakožto správce zpracovává osobní údaje v souladu s Obecným 

nařízením o ochraně osobních údajů. Osobní údaje uvedené v žádosti o příspěvek jsou zpracovávány 

pro účely administrace a výplaty příspěvku. Osobní údaje zpracovávané za tímto účelem nejsou 

předávány žádnému dalšímu příjemci. 

 

 

Datum: ____________________________  Podpis: ______________________________ 


